報道関係者各位

2014 年 5 月 12 日 横浜ﾏﾘﾝﾀワー

リニューアル５周年記念 一年間使える！

20％OFFカード プレゼント！
横浜マリンタワーは、2009年 5月 23日にリニューアルオープンし、今年で 5年目を迎えました。

無事 5年間運営できましたのは、横浜市民を始め、多くのご来館者様のおかげと思っております。

この度、5 周年を記念し、皆様への感謝を込め１年間何度でもご利用いただける 20％OFF カードをプレゼントさせていただき

ます。

展望フロア入場は勿論、館内３つの飲食店でもご利用いただけます。

プレゼント対象は、5月 23日（金）に、展望フロアもしくは 3つの飲食店のうちのいずれかをご利用いただいたお客様とさせて

いただきます。今後ともご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

※20％OFFカードは 2014年 5月 23日（金）一日のみのプレゼントとなります

※割引上限は、5,000円までとさせていただきます。

※1 年間何度でもご利用いただけます。（展望フロアは荒天により、飲食店は貸切等によりご利用いただけない場合がござい

ます。また展望フロア初日の出特別営業日は除外させていただきます。）

     （こちらはカードイメージで実際のものとは異なります）

 【THE TOWER RESTAURANT YOKOHAMA】     【ｍｉzumachi bar】                【THE BUND】

報道関係からのお問い合わせ先

〒231-0023 横浜市中区山下町 15番地 電話 045-664-1100

担当：小澤真紀